
Co berete s sebou na expedici (třeba CZ TOUR 2009)
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=317&fid=11

Co berete s sebou na expedici (třeba CZ TOUR 2009)

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=317&fid=11

Autor
arai

Publikováno: 15.01.2009 22:45:46

Obecně - Co berete s sebou, když jedete na expedici - řekněne na Czech Tour 2009? Pojďme si vyměnit
nápady, tipy a zkušenosti. Co je dobré mít u sebe a co je zbytečné?
cort 15.01.2009 23:13:33

Takže:  starý vojenský spacák celtu rakouské armády kdyby pršelo cortův patentovaný
gril lékárnu dobrou náladu (a jelikož jsem workoholik tak noťas a modem :-$ )
Miky26 15.01.2009 23:52:39

Vyberte co potřebujete http://www.dezolator...a_moto_dovolenou.htm
Rudlikkk 15.01.2009 23:56:51

Miky26> to je seznam na cestu kolem světa ne? :lol:
arai 15.01.2009 23:57:41

Miky26> Super odkaz. Nebýt jeho, tak bych zapomněl na tu manikuru. :-) :-) :-)
leoant 16.01.2009 01:32:14

arai> já hajzlpapír :-) :-) :-)   Ale vážně, když se čort ptal: malej stan: 
http://leoant.rajce....mpolec/#DSCN5217.JPG spacák  samonafukovací karimatku
nějaký náhradní hadry GPS, foťák, telefon viagru   a jelikož jsem alkoholik tak flašku
Whisky ;-)
Bucafón 17.01.2009 00:35:36

leoant> Tak já bych se bez všeho obešel,ale ta VIGRA mi nedás spát.... :lol: :lol: :lol:
tobig 17.01.2009 00:52:16

seznam z motorky, léty vyzkoušený cestami po Evropě :-P :-DD   CO S SEBOU NA
MOTO  1. Před cestou - motorka - kontrola stavu oleje - kontrola a dobití baterie -
kontrola tlumení a namazaní kluzáků - kontrola tlaku pneu - kontrola stavu chladící
kapaliny - odmaštění brzdových kotoučů - vynulování počítadla km - celková prohlídka
dílů na moto - benzín pro jízdu stanovenou benzinku  2. Před cestou – ostatní technika
- dobití baterek do GPS - aktivace všech mobilů na volání v zahraničí - doplnění
mobilních čísel o volací kód +420 - mít všechna čísla expedičních členů v mobilu -
dobití mobilu - dobití foťáku - dobití GPS a naprogramovaní  3. Doklady s sebou - pas -
občanka - řidičák - techniček - mezinárodní řidičák, je-li třeba - zelená karta - zdravotní
průkaz - zdravotní pojištění do zahraničí - kreditní karty - seznam servisních opraven -

Stránka 1/4
11.04.2019 19:44:08

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=317&fid=11
http://www.dezolators.cz/moto_data/soupis_veci_na_moto_dovolenou.htm
http://leoant.rajce.idnes.cz/quad_vikend_humpolec/#DSCN5217.JPG


Co berete s sebou na expedici (třeba CZ TOUR 2009)
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=317&fid=11

kontakt na pojišťovnu a servis - peníze CZ a EUR, případně jiné - kontakty na
ubytování - PINy pro přístup k mobilu, kartám - vizitky vlastní - mapy - 2 klíče na
motorku  4. Technika s sebou - hodinky - GPS - kabel k GPS - mobil - dobíječka k
mobilu - foťáky - dobíječky k foťákům - karty k foťákům - pouzdra k foťákům  5. Léky s
sebou - léky na bolest - léky na průjem - léky na teplotu - léky na alergii - něco proti
pálení žáhy - oční kapky - vitamíny  6. S sebou pro nocování venku - stan - spacák -
lehátko - vypouštěcí adaptéry na lehátka - lepení na lehátka  7. S sebou proti dešti -
nepromok - boty k nepromoku - rukavice k nepromoku - ochrana GPS proti dešti  8. S
sebou oblečení - náhradní rukavice - teplé ponožky - normální ponožky - spodní prádlo
- náhradní trička - moira – mono, duo, trio dle teploty - kalhoty - kapesníky - mikina -
boty - plavky - ledvinka na doklady - kšiltovka  9. S sebou jídelní vybavení - nůž
multifunkční - jar (léková ampule) - sůl (léková ampule) - prášek na nádobí (léková
ampule) - lžíce velká - lžíce malá - hrnek na kávu - vařič + bomba - zapalovač - ešus -
plastové čtvrtky  10. S sebou jídlo - PET lahve s pitím  - káva - alkohol - salám - chleba
- žvýkačky - varné misky - konzervy - rýži instantní - tang na dělání pití - paštiky -
něco sladkého  11. S sebou ostatní - baterka na svícení - podložka proti boření pod
pohotovostní stojan - slovník - sluneční brýle - mezinárodní termíny pro opravy -
ledvinka na doklady - upomínkové předměty - tužku - papír na poznámky - utěrky na
hledí, hadra, čistící roztok - šitíčko - antipich - opalovací krém - doutníky - páska
multifunkční - provázek - igelitové sáčky na balení proti vodě  12. S sebou hygiena -
toaletní papír - holení - sprchový šampon - ručník - kartáček na zuby - pasta na zuby
Bucafón 17.01.2009 00:56:18

tobig> Hele,nejedeš náhodou kamiónem? :-)
pavlos11 17.01.2009 09:26:15

tobig> nepojedes kamoinem nahoou :-D
arai 17.01.2009 09:30:10

tobig> To je vymakaný a dobrý! (y)
leoant 17.01.2009 09:45:41

Bucafón>leoant> Tak já bych se bez všeho obešel,ale ta VIGRA mi nedás spát.... :lol:
:lol: :lol:

   :-DD :-D :-D beru na vědomí, přibalím ještě prášky na spaní ;-)
Bucafón 17.01.2009 13:10:53

leoant:OKI,vem obojí,ale té viagry,přece jenom o něco víc,TOUR bude dlouhá!!! :-D
:-D :-D
Rudlikkk 17.01.2009 17:03:20

ještě by se mělo definovat jak často se bude měnit spodní prádlo... Kdo s kým se určí
asi na místě :lol:
sq 17.01.2009 17:47:28

Hihih ja si vemu svacu a valim.... :lol: :lol: :lol:
Bucafón 18.01.2009 00:44:24

Tak pokud bere leoant tu spešl "LÉKARNIČKU",tak mi ho prosím nechte,móóóc
prosím... ;-) ;-) ;-)

Stránka 2/4
11.04.2019 19:44:08

Motorkáři.cz



Co berete s sebou na expedici (třeba CZ TOUR 2009)
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=317&fid=11

arai 18.01.2009 23:02:42

sq> Dcero, díky za sváču pro Šu.... Díky moc!
sq 19.01.2009 15:44:41

arai>sq> Dcero, díky za sváču pro Šu.... Díky moc!

  tati, jenze ty strasne zeres, zase na me nic nezbude.... Zapomen, taky si mi misto
poradneho uzitkace najezil pod strom jen naraznik na raptidlo...Takze u me mas jen
muslli tycku....
arai 20.01.2009 11:55:25

sq> Když víš, že strašně žeru, tak mi nenabízej müsli tyčinku. :[ Pořádnej kus masa mi
nabídni jako správnej potomek. Ukaž mi, kterej chlap tady na fóru dá přednost tý tvojí
tyčince před flákotou :-D Takže počítám s masíčkem :-P
sq 20.01.2009 18:30:44

arai> masicko by se ti zachtelo, si skubniii kolemmmmm, mamka rika ze se mas
postarat a jestli mi to zas sezeres ta te zmlatiiiii :-DD
arai 21.01.2009 19:48:44

Chlapi, napište tý holce, že nabízet müsli tyčinky chlapovi je totální hloupost a ať
mamka pošle pořádný kus masa!!!
cort 21.01.2009 19:52:04

sq> Nabízet müsli tyčinky chlapovi je totální hloupost, ať mamka pošle pořádný kus
masa!!!
Miky26 21.01.2009 19:53:11

sq> Nabízet müsli tyčinky chlapovi je totální hloupost, ať mamka pošle pořádný kus
masa!!! :-DD
EnzeCZ 19.01.2019 12:46:40

Chtěl bych tohle téma oživit - zajímá mě, jaké náhradní díly a vybavení na tydenní
expedici. Co vozíte třeba do Rumunska nebo na Ukrajinu?
leos2 19.01.2019 13:23:23

Koukám máš Can Am takže z náhradních dílů : Tyčka řízení s čepy , čidlo tlaku oleje,
řemen variátoru , šroub na povolení vária, čepy na těhlici, palivové čerpadlo, popruh +
ráčna na vrácení kola do ráfku, duše do pneu, kus duše z nákl. auta, knoty, kompresor,
náhr. ventilky, ( smršťovací folie šířka 10cm , americká páska) toto na rychloopravu
prasklé prachovky homokineťáku . Prachovky, sponky, bindr pásky, špagát na
geometrii, malá gola sada, lanko plynu,hadička na palivo, motor olej 1L, Startovací
kabely, nějakej ten šroubek matičku pojistky žárovky...drát atd....už drobnosti
EnzeCZ 19.01.2019 15:59:51

leos2> Máš k tomu někde katalogová čísla? To budu dávat dohromady měsíc :lol:
Kolku mám chvíli a kromě řemene c garáži zatím nic. To je pořádnej seznam. Díky
:-DD   Ten šroub, to je ta osmička co závit, co zašroubuješ do jedný z těch děr, aby se
povolil řemen?  Díky moc.
leos2 19.01.2019 19:47:57

Stránka 3/4
11.04.2019 19:44:08

Motorkáři.cz



Co berete s sebou na expedici (třeba CZ TOUR 2009)
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=317&fid=11

EnzeCZ>leos2> Máš k tomu někde katalogová čísla? To budu dávat dohromady měsíc
:lol: Kolku mám chvíli a kromě řemene c garáži zatím nic. To je pořádnej seznam. Díky
:-DD   Ten šroub, to je ta osmička co závit, co zašroubuješ do jedný z těch děr, aby se
povolil řemen?  Díky moc.

  ano ten šroub myslím, čísla katalogu nemám.. ale to zvládneš..    čerpadlo kup Bosch 
 https://autodilos.cz...m_content=order_item
EnzeCZ 19.01.2019 21:20:00

leos2> V návodu je na variátor samozřejmě doporučený speciální šroub. Ten, co
používáš ty, to je závit 1,25 nebo 1,5 mm? Díky moc.
leos2 19.01.2019 21:21:52

EnzeCZ>leos2> V návodu je na variátor samozřejmě doporučený speciální šroub. Ten,
co používáš ty, to je závit 1,25 nebo 1,5 mm? Díky moc.

  normální metrickej co běžně koupíš hlavně dlouhej  teď se dívám máš G2 tam je asi
jiný čerpadlo . to už je možná vychytaný u mé G1 byla nějaká sračka která zlobila až
Bosch byl dobrej .
mar1tin 20.01.2019 09:15:43

EnzeCZ> Šroub na vario mám doma i nějaký navíc, můžu ti ho věnovat.
pokusnyt 09.04.2019 00:49:15

Jaké ND vozit pro X8?
1Pegas 10.04.2019 18:25:26

X8 :lol:
Tetsuo 11.04.2019 09:44:53

1Pegas> včera jsem chtěl napsat přesně tohle, ale nakonec jsem ten nápad v hlavě
potlačil :-$
Scoty 11.04.2019 13:02:44

mar1tin> Ahoj , s tím šroubem šetři mysli už i na mě. :-DD :lol:
Tetsuo 11.04.2019 15:19:07

Scoty> ten šroub je normální osmička akorát 14cm dlouhá, nebo zavitová tyč osmička
a na ní přivařit matku. Koupíš v každém železářství, nebo v hobbymarketu.  

Stránka 4/4
11.04.2019 19:44:08

Motorkáři.cz

https://autodilos.cz/palivove-cerpadlo-bosch-0580454140?utm_source=eshop_order_email&utm_medium=email&utm_campaign=eshop_order_email&utm_content=order_item

